Media - Lippmann
Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fiir Sie:

Wisi DB 07D 2-Loch Durchgangsdose

Artikelnummer 18953

Handler-Kontaktdaten:

media - lippmann

Markt 3

07973 Greiz

03661 685035
info@media-lippmann.de
www.ig-media-lippmann.de

Produkt-Highlights

Breitbandiger Frequenzbereich 5..
Hohe Entkopplung der Teilnehme

Antennendose

lhr Ansprechpartner:
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00

Jens Lippmann
info@media-lippmann.de

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

® Universal 2-Loch Durchgangsdose fur bidirektionale BK-
Anlagen oder SAT-Einkabellésungen

.2150 MHz
rausgange

Hohes Schirmungsmal der Klasse A, nach EN 50083-2
Kabelzufiihrung von Ober — oder Unterseite der

Unsere Offnungszeiten:

-17:00
-17:00
-15:00
-17:00
-15:00



